
UCHWAŁA NR XV/172/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Szemud do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) art. 6 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 23 października 2018r. 
o Solidarnościowym Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (Dz.U. z 2018r. poz. 2192)

Rada Gminy Szemud  uchwala co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Szemud do realizacji Programu „Asystent osobisty 
osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 finansowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu 
Wsparcia osób Niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 839CF34A-6C45-4D20-A533-D059BDF0505E. Podpisany Strona 1




